
کد خبر: 513009
چهارشنبه 10 دی 1404 21:39

سرهنگ مهربان تا خانه ابدی بدرقه شد؛

یاد یار صادق؛ مردی که بیتالمال را چون آب چشمه پاس میداشت
از امینترین خادمان بیتالمال و یادگار دوران دفاع مقدس، طی آئینی باشکوه در جوار لامِرد فارس – یاد و نام سرهنگ محمد مهربان، یکی 

از آن، با صداقت و تعهد مثالزدنی خدمت کرد. از نوجوانی تا سالهای جهاد و پس  برادرشهیدش مردی که 

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در کوچههای قدیمی لامرد، نوجوانی آرام و امین روزگاری شاگرد و صندوقدار بقالی محله بود؛ جوانی که اعتماد
مردم سرمایه نخستینش شد.

پس از پیروزی انقلاب اسلامی، در سال ۱۳۶۰ بیدرنگ به صف پاسداران لامرد پیوست و در شمار سی نفر اول بنیانگذاران سپاه این دیار قرار گرفت.

مسئولیت در دفاع مقدس

سالهای دفاع مقدس، بار سنگین امور مالی سپاه در جبهه و پشت جبهه بر دوش او بود. روزهای نخست، پول نقد را با دقتی مثالزدنی میان رزمندگان
تقسیم میکرد و بعدها با نظم و حسابداری دقیق، مبالغ را در حسابها وارد میساخت. حافظهاش همچون ماشین حساب کار میکرد؛ هم تخصص

داشت و هم تعهد.

در کار بیتالمال با هیچکس تعارف نداشت؛ فرمانده، سرباز و بسیجی نزد او یکسان بودند.

این برادر شهید، بیش از ۳۰ ماه در خطوط مقدم حضور داشت و در عملیات رمضان در کنار شهدای بزرگی همچون غلام صفری، صادق غفاری، محمد
برزگر و شهید شعبانی جنگید. همچنین در شلمچه و تیپ امام سجاد نقشی ماندگار بر جای گذاشت.

مسئولیتهای پس از جنگ

در تاریخ ۱ مهر ۱۳۷۹ به شیراز منتقل شد و مسئول مالی آماد سپاه فجر استان فارس گردید. پس از سالها خدمت، در سال ۱۳۸۵ بازنشسته شد و سپس
در حوزه حسابداری در جایگاه سوخت قادری فعالیت داشت. این جانباز سرافراز در سال ۱۴۰۲ به همراه جمعی از همرزمان خود به مکه مکرمه مشرف

شد.

مهندس قاسمی، از همکاران وی، درباره شخصیت او گفت: سرهنگ مهربان در دوران مسئولیت خود به بیتالمال اهمیت ویژهای میداد، قانونمدار و
قاطع بود، اما در عین حال خوشاخلاق و مهربان و همواره به نماز اول وقت پایبند بود.

بدرقه به خانه ابدی

پیکر این یادگار دفاع مقدس پس از تشییع باشکوه توسط همکاران و یادگاران دوران دفاع مقدس از سپاه لامرد تا میدان شهدای این شهر، به زادگاه
خود چاهشرف از توابع بخش وراوی شهرستان مهر منتقل شد و در جوار برادر شهیدش، سلیمان مهربان، آرام گرفت.

گفتنی است؛ شهید سلیمان مهربان در منطقه عملیاتی شلمچه در سال ۱۳۶۵ به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

این مراسم با حضور گسترده مردم، همرزمان و خانوادههای معظم شهدا برگزار شد و جلوهای از قدرشناسی جامعه نسبت به ایثارگران بود.


